А Д М И Н И С Т РА Ц И Я
                                Гмелинского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 13 » октября 2014 г. № 124

 «О   внесении  изменений  в  постановление
администрации  Гмелинского  сельского  поселения
от  22  июня  2012  г.  №83  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления
муниципальной  услуги  «Предоставление
муниципального имущества в аренду»

В целях приведения Административного регламента предоставления муниципальной
услуги  «Предоставление  муниципального  имущества  в  аренду»,  утвержденного
постановлением  администрации  Гмелинского  сельского  поселения  Старополтавского
муниципального  района  Волгоградской  области  от  22  июня  2012  г.  №83  (далее  –
Регламент) в соответствие с действующим законодательством,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Регламент следующее изменение:

1.1 Пункт 5 раздела 5 изложить в следующей редакции:

«5.  Жалоба  подлежит  рассмотрению  должностным  лицом,  наделенным
полномочиями по рассмотрению жалоб,  в  течение  пятнадцати рабочих дней со дня ее
регистрации,  а  в  случае  обжалования  отказа  Администрации,  должностных  лиц
Администрации или иных лиц, участвующих в предоставлении муниципальной услуги, в
приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в
случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти
рабочих дней со дня ее регистрации».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и  разместить в сети
Интернет  на  сайте  Гмелинского  сельского  поселения  Старополтавского
муниципального района.
3.  Ответственность  за исполнение  данного  постановления  возложить специалиста
Администрации Гмелинского сельского поселения Бурамбаев Е.П.

Глава Гмелинского
сельского поселения                        М.П. Бутенин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	Гмелинского сельского поселения
	Старополтавского муниципального района Волгоградской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ